Чăваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШАНУ

№
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.12.2018 г. № 396
город Мариинский Посад

	О внесении изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского городского поселения № 35/1 от 12.02.2018 года «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»        (с изм. № 54 от 26.02.2018г., № 86 от 23.03.2018г., № 210 от 19.07.2018г., № 277 от 19.09.2018 г.)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции:

1.1 вместо слов: «Корчагина Мария Александровна – и.о. главного специалиста-эксперта администрации Мариинско-Посадского района (по согласованию)» читать слова «Корчагина Мария Александровна – главный специалист-эксперт администрации Мариинско-Посадского района (по согласованию)»;
1.2 вместо слов: «Емельянова Оксана Леонидовна – ведущий специалист-эксперт администрации Мариинско-Посадского городского поселения» читать слова «Емельянова Оксана Леонидовна – главный специалист-эксперт администрации Мариинско-Посадского городского поселения».
2. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации                                                                   И.В.Журавлева
PAGE

_1412600755.bin